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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98819501J

2. Data e Regjistrimit 19/02/2019
3. Emri i Subjektit AL CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja " Mustafa 
Matohiti", Rruga Ali Kalo Luzati, Godina 82/1, hyrja 1, 
apartamenti 14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e projektimeve, zbatimit te veprave te 

ndërtimit dhe rikonstruksioneve,vleresime te pasurive te 
paluajtshme, sipermarrje të ndryshme private dhe shteterore. 
Investitor privat në fushen e ndertimit te objekteve te 
ndryshme civile private dhe shteterore, social-kulturore, 
ndërtim rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro, ura viadukte etj. Ndërtime dhe rikonstruksione 
hidrocentrale , diga te te gjitha madhesive, ujesjellesa, kanale 
të ujerave te zeza dhe te bardha, gazesjellesa, vepra kullimi e 
vaditje, punime dhe mbrojtje lumore sistemim hidraulike e 
bonifikime dhe agjenci per shitblerjen e ketyre ndertimeve. 
Ndertim dhe rikonstruksion linjash tensioni te ulët te mesëm 
dhe te larte. Ndertim dhe rikonstruksion porte, aeroporte. 
Tregtim i materialeve inerte, produkteve të ndryshme prej 
betoni, si dhe materialeve te ndryshem per ndertim. Tregetim 
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të materialeve prej duralumini dhe plastike. Shërbime 
spedicioni brenda dhe jashte Shqiperise per transport 
mallrash te ndryshme me shumice e pakice, import-eksport 
me mjete te shoqerise. Import-eksport, tregtim me shumicë 
dhe pakice i mallrave të ndryshem ushqimore industriale, 
bujqesore, elektro-shtepiake, kancelari, pjese kompjuterike, 
blegtorale te mishit dhe nenprodukteve te tij, sallameri e çdo 
nenprodukt të tij, shpendeve te gjalla e te therura. Tregetim, 
eksport-import me shumicë dhe pakice te makinerive 
bujqësore, pjese te këmbimit per këto makineri, autoservis i 
tyre, autoservis mjetesh te markave e tonazheve te ndryshme, 
tregetim me pakice i llojeve te ndryshme, te karburantit dhe 
nenprodukteve te tij, hoteleri, shërbim agjensi turisitike, 
projektime objektesh te ndryshme dhe hapje studiosh 
projektimesh, prodhim material ndërtimi dhe tregtimi i tyre. 
Eksport - import dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
makinerive industriale dhe pjesëve të kembimit, per keto 
makineri, linje transporti, linje prodhimi industrial e drusor, 
artikujve shkollor dhe kancelarise dhe mobileri zyre. Letres 
per shtypshkrim, fotokopje etj. Pajisje, kondicionimi dhe 
ventilimi, pajisje kompjuterike, printimi, fotokopjimi si dhe 
cdo pajisje elektronike apo elektrike që gjen në perdorim 
zyre si dhe pjesë këmbimi per to si dhe te ofroje te gjitha 
sherbimet që kryhen me pajisjet e siperpermendura. 
Sherbime riparimi te ketyre pajisjeve. Transport dhe tregtim 
me shumice dhe pakice, import-eksport te artikujve te 
ndryshëm industrial si: Lënde te para, material ndërtimi, 
makineri dhe  pajisje, pjesë kembimi per makineri e 
automjete etj.
Festim Bregasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2019                Deri: 05/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FestimBregasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL CONSTRUCTION
E-Mail: al.19contruction@gmail.com  
Telefon: 0695309561  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-106860-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137546-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 19.03.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arsela Vogli")                      Nga data "19/03/2019             
Ne daten "19/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Festim Bregasi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169280-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.04.2019 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 50 % te kuotave te zoteruara nga Festim Bregasi 
ne favor te  Arsela Vogli. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 % te kuotave, date 
15.04.2019, Nr. 394 Rep., Nr.153  Kol.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1CEAA5-B5A4-446C-BDB3-0FB455C78491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC54B37-7A7B-442B-A335-2FB330C0CD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7E119D-F570-42DA-BC9C-908F421AB5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4779D1F0-081A-4818-980E-7BF951F9A995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4779D1F0-081A-4818-980E-7BF951F9A995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F211D9-E7F4-42C4-B674-98E145FE2099
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arsela Vogli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Festim Bregasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200506-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.17.05.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 
Telefon ishte            ("0695309561")          u be            ("0675004180")         
E-Mail ishte            ("bregasifestim@gmail.com")          u be            
("al.19contruction@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga Ali Kalo Luzati, Godina 82/1, 
hyrja 1, apartamenti 14;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", Banesa nr.31, 
Shkalla nr.1, Kati perdhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424256-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, të 100% të kuotave, Nr.2614 
Rep., Nr.577 Kol., datë 05.12.2019, nga ortaku Henri Çela dhe Arsela Vogli në favor të 
Festim Bregasi. Depozitimi i vendimit, datë 05.12.2019 ku është vendosur:  Miratimi i 
shitjes  të 100% të kuotave, nga ortaku Henri Çela dhe Arsela Vogli në favor të Festim 
Bregasi. Ndryshim administratori. Largim i znj.Arsela Vogli dhe emërim i z.Festim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFFB8EF-B9FE-4E45-B669-12DACD8BE280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E67F3C0-87A7-432B-9364-C4320ED2345B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E67F3C0-87A7-432B-9364-C4320ED2345B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0364238C-C38D-46F4-8C3D-D7154C845E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A838451C-0DFC-4047-81FC-E1FF9B59CA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9529CA8-56EA-4406-96BA-105DA7D349D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9529CA8-56EA-4406-96BA-105DA7D349D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4EF992-834A-43BF-BB9B-B2057BD511A9
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Bregasi.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("0675004180")          u be            ("0695309561")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Festim Bregasi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arsela Vogli")         
eshte larguar ortaku:            ("Henri Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Festim Bregasi")                      Nga data 
"05/12/2019             Ne daten "05/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Arsela Vogli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FC2201-E366-4688-A0F1-CA6FBB7C1BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0007A12E-869D-4844-B59B-D49FC334D27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0007A12E-869D-4844-B59B-D49FC334D27D

